

ESPECIFICAÇÃO ITEM COMPRA	FORNECEDOR	UNIDADE	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1021146 - CANECA INOX C/ALCA, N.8	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	40.000,00	12,7500	510.000,00
1013873 - COADOR, EM ALGODAO, C/CABO DE PLASTICO [15X15CM]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	700,00	10,4800	7.336,00
1006671 - COLHER DE SOBREMESA EM ACO INOX	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	12.000,00	1,9900	23.880,00
1006673 - COLHER DE SOPA EM ACO INOX	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	20.000,00	3,2300	64.600,00
1006675 - COPO DE VIDRO TRANSPARENTE (AMERICANO) [190ML]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	3.600,00	1,8100	6.516,00
1006677 - FACA DE COZINHA EM ACO INOX C/ CABO EM PP [6"]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	200,00	17,9200	3.584,00
1006678 - FACA DE COZINHA EM ACO INOX C/ CABO EM PP [8"]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	200,00	18,1200	3.624,00
1006908 - GARRAFA TERMICA EM POLIPROPILENO [1,8L]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	200,00	89,3100	17.862,00
1006907 - GARRAFA TERMICA EM POLIPROPILENO [1L]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	200,00	44,0800	8.816,00

Observações:
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor

1020173 - PANEIA DE PRESSAO, EM ALUMINIO POLIDO [10L]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	100,00	178,2600	17.826,00
1020174 - PANEIA DE PRESSAO, EM ALUMINIO POLIDO [7L]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	100,00	164,5700	16.457,00
1006681 - TABUA DE POLIPROPILENO COR BRANCA [40X30X0,9CM]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	200,00	45,1100	9.022,00
1015950 - TABUA DE POLIPROPILENO, COR VERMELHO [40X30X0,9CM]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	200,00	45,1100	9.022,00
1006682 - XICARA COM PIRES, EM VIDRO, INCOLOR [70ML]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	3.600,00	6,9000	24.840,00

TOTAL DO PROCESSO.....:

723.385,00

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1021146	40.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	12,7500	510.000,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS I	10,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS II	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS III	0,0000	X
		/-	EDITAIS I	14,0400	
		/-	EDITAIS II	0,0000	X
		/-	INTERNET I	14,2000	
		/-	INTERNET II	0,0000	X
		/-	INTERNET III	0,0000	X
1013873	700,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	10,4800	7.336,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS I	8,4000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS II	13,1300	
		/-	PAINEL DE PREÇOS III	0,0000	X
		/-	EDITAIS I	0,0000	X
		/-	EDITAIS II	0,0000	X
		/-	INTERNET I	9,9000	
		/-	INTERNET II	0,0000	X
		/-	INTERNET III	0,0000	X
1006671	12.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	1,9900	23.880,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS I	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS II	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS III	0,0000	X
		/-	EDITAIS I	2,1000	
		/-	EDITAIS II	1,5900	
		/-	INTERNET I	2,2900	
		/-	INTERNET II	0,0000	X
		/-	INTERNET III	0,0000	X

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1006673	20.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	3,2300	64.600,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS I	3,4900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS II	3,3000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS III	0,0000	X
		/-	EDITAIS I	0,0000	X
		/-	EDITAIS II	0,0000	X
		/-	INTERNET I	2,9000	
		/-	INTERNET II	0,0000	X
		/-	INTERNET III	0,0000	X
1006675	3.600,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	1,8100	6.516,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS I	1,7000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS II	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS III	0,0000	X
		/-	EDITAIS I	0,0000	X
		/-	EDITAIS II	0,0000	X
		/-	INTERNET I	1,9500	
		/-	INTERNET II	1,7800	
		/-	INTERNET III	0,0000	X
1006677	200,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	17,9200	3.584,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS I	17,5000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS II	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS III	0,0000	X
		/-	EDITAIS I	0,0000	X
		/-	EDITAIS II	0,0000	X
		/-	INTERNET I	20,4300	
		/-	INTERNET II	15,8200	
		/-	INTERNET III	0,0000	X

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1006678	200,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	18,1200	3.624,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS I	20,8600	
		/-	PAINEL DE PREÇOS II	17,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS III	0,0000	X
		/-	EDITAIS I	0,0000	X
		/-	EDITAIS II	0,0000	X
		/-	INTERNET I	18,6000	
		/-	INTERNET II	16,0200	
		/-	INTERNET III	0,0000	X
1006908	200,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	89,3100	17.862,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS I	89,6000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS II	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS III	0,0000	X
		/-	EDITAIS I	0,0000	X
		/-	EDITAIS II	0,0000	X
		/-	INTERNET I	74,9000	
		/-	INTERNET II	102,1900	
		/-	INTERNET III	90,5400	
1006907	200,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	44,0800	8.816,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS I	32,5000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS II	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS III	0,0000	X
		/-	EDITAIS I	0,0000	X
		/-	EDITAIS II	0,0000	X
		/-	INTERNET I	47,0400	
		/-	INTERNET II	49,9900	
		/-	INTERNET III	46,7800	

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1020173	100,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	178,2600	17.826,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS I	167,7900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS II	172,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS III	195,0000	
		/-	EDITAIS I	0,0000	X
		/-	EDITAIS II	0,0000	X
		/-	INTERNET I	0,0000	X
		/-	INTERNET II	0,0000	X
		/-	INTERNET III	0,0000	X
1020174	100,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	164,5700	16.457,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS I	165,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS II	172,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS III	0,0000	X
		/-	EDITAIS I	0,0000	X
		/-	EDITAIS II	0,0000	X
		/-	INTERNET I	156,7000	
		/-	INTERNET II	0,0000	X
		/-	INTERNET III	0,0000	X
1006681	200,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	45,1100	9.022,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS I	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS II	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS III	0,0000	X
		/-	EDITAIS I	41,4000	
		/-	EDITAIS II	0,0000	X
		/-	INTERNET I	47,4900	
		/-	INTERNET II	46,4500	
		/-	INTERNET III	0,0000	X

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1015950	200,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	45,1100	9.022,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS I	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS II	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS III	0,0000	X
		/-	EDITAIS I	41,4000	
		/-	EDITAIS II	0,0000	X
		/-	INTERNET I	47,4900	
		/-	INTERNET II	46,4500	
		/-	INTERNET III	0,0000	X
1006682	3.600,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	6,9000	24.840,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS I	5,6000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS II	7,1000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS III	0,0000	X
		/-	EDITAIS I	7,9900	
		/-	EDITAIS II	0,0000	X
		/-	INTERNET I	0,0000	X
		/-	INTERNET II	0,0000	X
		/-	INTERNET III	0,0000	X

Visto do Comprador

Nome Arquivo: Anexo VI - Mapa de Cotação_req.pdf

Documento assinado de forma digital por Tania Maria de Souza Toledo

Certificado: **IBljANBg***uw2XBLhQ**Qe2E/*****DAQAB**

Data: 03/07/2026 10:16:41



20261399822JOC